
 

 

UCHWAŁA NR XXI/311/16 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/35/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach oraz po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 r., poz 239 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/35/15 Rady Miasta Mysłowice, z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zmianę godzin pracy w pkt. 2 dotyczącą Apteki "Vita" ul. Świerczyny 4 

godziny pracy: poniedziałek - piątek 8:00 - 19:00 

sobota - niedziela 8:30 - 18:00. 

2. Wykreśla się pkt 6 w brzmieniu: Apteka „Melissa" ul. Mikołowska 15 

godziny pracy: poniedziałek - piątek 8:00 - 19:00 

sobota 9:00 - 13:00. 

3. Zmianę godzin pracy w pkt. 8 dotyczącą Apteki "Hipokrates", ul. Wielka Skotnica 96 

godziny pracy: poniedziałek - piątek 9:00 - 17:00 

sobota 9:00 - 13:00”. 

4. Wykreśla się pkt 10 w brzmieniu: Apteka "Pod Orłem" ul. Gen. J. Ziętka 67 

godziny pracy: poniedziałek - piątek 8:00 - 20:00 

sobota 8:00 - 14:00. 

5. Zmianę nazwy apteki w pkt. 22 w brzmieniu: "Apteka Blisko Ciebie" ul. Mikołowska 42 A. 

6. Zmianę godzin pracy w pkt 26 dotyczącą Apteki "Apteka Maciejka", ul. Oświęcimska 10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2016 r.

Poz. 2610



godziny pracy: poniedziałek - piątek 9:00 - 17:00 

sobota 8:00 - 13:00. 

7. Dopisuje się pkt 27 w brzmieniu: Apteka "Dr. Max" ul. Fryderyka Chopina 1 

godziny pracy: poniedziałek - piątek 8:00 - 20:00 

sobota 8:00 - 20:00 

niedziela 9:00 - 19:00. 

8. Dopisuje się pkt 28 w brzmieniu: Apteka TĘCZOWA - MYSŁOWICE ul. Piastów Śląskich 2 

godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 19:00 

sobota 7:00 - 14:00. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść Uchwały, o której mowa w  § 1, nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2610


		2016-05-10T13:00:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




